

PROTOKOŁ Nr 2.../2011
z posiedzenia Komisji Rady Gminy w dniu
16 grudnia 2011r.

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonała Przewodnicząca Rady -p. Hanna Guzowska która poinformowała, iż celem dzisiejszego posiedzenia Komisji jest zapoznanie Radnych z przygotowaniem do opracowania i konstrukcji budżetu gminy Grudziądz na 2011r. Po czym oddała głos p. Skarbnik Gminy p. Alicji Marchlewicz.

Skarbnik Gminy -p. Alicja Marchlewicz podziękowała za oddanie głosu, po czym przypomniała, iż wszyscy radni otrzymali materiały z zakresu przygotowania i konstrukcji budżetu a prace nad budżetem trwają od m-ca sierpnia br. W m-cu wrześniu została podjęta Uchwała Rady Gminy Nr XLII/252/2010 w dniu 28.09.br dot. określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, procedury uchwalania budżetu, rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalania zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.

W celu opracowania projektu budżetu gminy Wójt Gminy -p. Jan Tesmer do 15.09.br wydaje zarządzenie w sprawie opracowania materiałów na kolejny rok przez podległe gminie jednostki organizacyjne. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz pracownicy opracowują i przekazują na ręce Wójta w terminie do 15 października roku poprzedzającego rok budżetowy wszystkie materiały.

Skarbnik Gminy -p. Alicja Marchlewicz poinformowała, że opinię o projekcie budżetu gminy na każdy rok opiniuje Regionalna Izba Obrachunkowa i takową Uchwałę Nr 48/2010 dot. wydania opinii o projekcie budżetu gminy Grudziądz na 2011r członkom Komisji przekazała. /opinia stanowi zał. do niniejszego protokołu/.

Członkowie Komisji otrzymali materiały z zakresu :

- wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu gminy /RIO/
- wydania opinii o projekcie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2018 oraz prawidłowości planowanej kwoty długu w latach 2011-2018
- wieloletniej prognozy finansowej gminy Grudziądz
- wyciąg z ustawy o finansach publicznych.

Członek Komisji- p. Łakomy nawiązał do sprawy reaktywowania spółek wodnych na terenie gminy .

Wójt Gminy- p. Jan Tesmer wyjaśnił, że gmina ma niewielkie możliwości w celu powołania do życia spółek wodnych. Spółkę taką mogą założyć rolnicy, zarejestrować , i muszą się sami opodatkować w celu prowadzenia działalności i wówczas istnieje możliwość ubiegania się o środki u Marszałka.

W chwili obecnej konserwacja prywatnych rowów należy do właściciela, jak również sprawa dbania o wszystkie urządzenia wodne należy do prywatnych właścicieli. gruntów.


Przewodnicząca Rady -p. Hanna Guzowska poinformowała, że w dniu 28 grudnia o godz. 11.00 odbędzie się spotkanie przedsesyjne wszystkich Komisji, a o godz.13.00 odbędzie się posiedzenie sesji Rady Gminy.

Poinformowała również, że Komisja Budżetu, Finansów wyznaczyła na Przewodniczącego tej Komisji p. Krzysztofa Pilewskiego

Przewodnicząca Rady- p. Hanna Guzowska zaprosiła wszystkich na spotkanie opłatkowe w dniu 21 grudnia 2011r.

Sekretarz Gminy p. Danuta Dulcka poinformowała, że wybory uzupełniające do Rady Gminy Grudziądz wyznaczono na dzień 27 lutego 2011r.

Protokołowała


Jolanta Łączak

Przewodniczący Komisji


.....